REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA
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Ftohen té gjithé banorét e fshatit BRESHANC pér datén 17.10.2022, né ora 19:00, né objektin
e SHFMU “Bajram Curri”, né Nishor, ku do té béhet zgjedhja e Késhillit té fshatit

Breshanc.

| Zgjedhja e Késhillit Lokal té fshatrave dhe lagjeve urbane té€ qytetit t€ Suharekés do té
¢het konform Rregullores 01/Nr./16/7879 pér organizimin, bashképunimin e
Komunés me fshtrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé
Suharekés.




